KVPX® Series
Rugged High speed, Backplane Connector System
How To Order
1 	KVPX® 시리즈 [고정]
2 	커넥터 유형 1  도터카드
2  회로기판
3	 모듈 크기 H  하프
F  전체
4	 모듈 방식 C  중심
E  오른쪽 끝
5	 모듈 방식 P  전원/유틸리티     D  차동쌍   S  단일 말단
U  범용(모든 회로기판 모듈)
6	 모듈 유형 변형 0 1  변형 01
7	 단자 유형
	 [고정]
C  규격 압입식
8	 단자 길이
	 [고정]
1
도터카드 길이 1.8 mm
	 회로기판 길이 3.3 mm
9 	단자 도금 T HB  주석/납/금(도터카드)
T HA  금(회로기판)
자세한 내용은 > smithsinterconnect.com 에서 확인할 수 있습니다.   
도터카드
하프
규격 압입식 단자
전체
회로기판
중심 중심중심 중심 중심끝 끝
모듈
PCB
P0 P1 P2 P3 P4 P5 P6
도터카드 회로기판
충격 및 진동 저항성